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SİMURG’UN
HAYAT AĞACI

Yazan

Seher Öztürk

Resimleyen

Büşra Gönül Demirci

BİR MİNYATÜR HİKÂYESİ



Benim anneannem bir ressam. Aynı zamanda minyatür 
sanatıyla ilgilendiği için de nakkaş. Evinin bahçesinde 
çok şirin bir resim atölyesi var. Kocaman pencerelerinden 
bahçedeki renk renk çiçekleri, gökyüzündeki pofuduk 
bulutları görebilirsiniz.
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Minyatürün yanı sıra çeşit çeşit resimler yapar anneannem. 
Doğa resimleri, portreler... Bunları kara kalemle, sulu boya 
ya da guaj boyayla yapar. 

Hem atölyesinin hem evinin hatta bizim evimizin duvarları 
onun yaptığı resimlerle dolu. Ama en çok da yaptığı 
minyatür eserlerle.
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Bazen öğrencileri gelir atölyeye. Onlara minyatür sanatının 
tarihini ve inceliklerini anlatır. Ben de kenardaki tabureye 
oturup anlattıklarını dinlerim.
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”Minyatür, geleneksel bir resim sanatıdır. El yazması 
eserlerde anlatılan bir hikâyenin, olayın ya da bilginin en ince 
ayrıntılarıyla, parlak renklerle resmedilmesine minyatür denir. 
Minyatür sanatı, yüzlerce yıl öncesinden bugüne kadar, 
dünyanın birçok yerinde varlığını sürdürmektedir.”
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Öğrencileri büyük bir heyecanla not alır anlattıklarını. 
Henüz yazmayı bilmediğim için ben de zihnime kaydederim 
dinlediklerimi.

Bilgisayarından eski minyatür eserleri göstererek sözlerine 
devam eder.

“Minyatürde ışık-gölge, oran-orantı ve perspektif kuralları 
çoğunlukla uygulanmaz. Uzaklık, renkle ya da gölge ile 
ifade edilmez. İnsan figürleri kişilerin önem sırasına göre 
daha büyük ya da daha ayrıntılı çizilebilir.”
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Anneannemi dinlerken, büyüyünce fırçaları en güzel 
renkli boyalara batırıp neler çizeceğimi hayal ederim. 
En çok da altın kapatıcı sürüldükten sonra mühre 
kullanmayı isterim. 
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Kimi zaman anneannem mühreyle parlatma görevini 
bana verir. Mat renkli boyanın parlak bir altın sarısına 
dönüşmesi mucize gibi gelir.
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